
 
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
        

 

 

26.03.2025 № 3/21  
г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в решение 

 Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального 

образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

  
На основании статьи 22 Устава муниципального образования городской округ 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Статья 1 

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 18.12.2024      

№ 15/68 «О бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

следующие изменения: 

1. В статье 1: 

1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 2383705,9 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 2501809,6 тыс. рублей»; 

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 2439018,1 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 2731525,0 тыс. рублей»; 

3) в абзаце четвертом пункта 1 слова «в сумме 55312,2 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 229715,4 тыс. рублей»; 

4) в абзаце втором пункта 2 слова «в сумме 2454567,5 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 2506687,8 тыс. рублей», слова «в сумме 2256742,7 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 2338863,0 тыс. рублей»; 

5) в абзаце третьем пункта 2 слова «в сумме 2493013,1 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 2545133,4 тыс. рублей», слова «в сумме 2291530,8 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 2373651,1 тыс. рублей». 

 

14 пт  

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



2 

 

2. В статье 3: 

1) в подпункте 1 пункта 2 слова «в сумме 1245442,7 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 1492418,4 тыс. рублей»; 

2) в подпункте 2 пункта 2 слова «в сумме 1274265,0 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 1326385,3 тыс. рублей», слова «в сумме 998740,2 тыс. рублей» заменить 

словами «в сумме 1080860,5 тыс. рублей». 

3. В подпункте 1 пункта 1 статьи 8 слова «в сумме 24692,1 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 24893,4 тыс. рублей». 

4. В статье 9 слова «в сумме 65000,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 

52000,0 тыс. рублей». 

5. В подпункте 1 пункта 1 статьи 11 слова «в сумме 10948,7 тыс. рублей» 

заменить словами «в сумме 9213,4 тыс. рублей». 

6. В статье 12: 

1) в пункте 1 слова «в сумме 260848,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 

327686,2 тыс. рублей»; 

2) в пункте 2 слова «в сумме 328883,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 

298883,8 тыс. рублей». 

7. В статье 13: 

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 130000,0 тыс. рублей» заменить словами 

«в сумме 84400,0 тыс. рублей»; 

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 168000,0 тыс. рублей» заменить словами 

«в сумме 122400,0 тыс. рублей», слова «в сумме 202000,0 тыс. рублей» заменить словами 

«в сумме 156400,0 тыс. рублей». 

8. Приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

9. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

10. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 



3 

 

11. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

12. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

13. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

14. Приложение № 8 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

15. Приложение № 9 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

16. Приложение № 10 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

17. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

18. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

19. Приложение № 17 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О 

бюджете муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 



4 

 

Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в 

новой редакции. Прилагается. 

 

Статья 2 

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Заместитель председателя  

Кирово-Чепецкой городской Думы 

     Е.Д.Чиженко   

 

 

 

 

 

 

 


